SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

BỆNH VIỆN SẢN NHI

         Số:        /TM-BG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuy hòa, ngày      tháng 6  năm 2025

THƯ MỜI
V/v cung cấp báo giá vật tư điện nước và vật dụng khác để sửa chữa phục vụ công tác

chuyên môn của các khoa phòng tháng 6 năm 2025

     Kính gửi : Các đơn vị cung cấp vật tư điện nước.

 Bệnh viện Sản – Nhi Phú Yên có nhu cầu thực hiện mua vật tư điện, nước và vật

dụng khác để sửa chữa phục vụ công tác chuyên môn của các khoa phòng, với danh mục, số

lượng cụ thể như sau:

STT TT Danh mục vật tư ĐVT S.lượng Thương hiệu

1 Quạt trần mỹ phong Cây 01 Việt Nam

2 Đèn pin cầm tay sạc lớn Cái 02 Việt Nam

3 Bóng led tròn 20W Rạng Đông  Cái 10 Việt Nam

4 Bóng led  tròn 12W Rạng Đông Cái 10 Việt Nam

5 Bóng led 1,2m Rạng Đông nhựa Cái 30 Việt Nam

6 Quạt treo tường  CHING HAI, W18 CĐ Cái 05 Việt Nam

7 Keo đen Nano Cuộn 05 Việt Nam

8 Dây điện CDV  2x32 (2x1.0) Cuộn 01 Việt Nam

9 Volume quạt trần Cái 05 Việt Nam

10 Bình ga mini NaMilux Cái 02 Việt Nam

11 Đầu bắn vít (tốt) Cái 02 Việt Nam

12 Lồng quạt đứng  Bộ 05 Việt Nam

13 Phích nối cái Cái 05 Việt Nam

14 Dây quấn đồng Stator 26mm  HR2652 Bộ 01 Việt Nam

15 Ống vuông nẹp 2 phân Cây 10 Việt Nam

16 Ổ cắm 3 lỗ OMINSU K28Y(tốt) Cái 10 Việt Nam

17 Ổ cắm Lioa 6 lỗ  bản lớn (5 mét) Cái 05 Việt Nam

18 Vòi lavapo 9999 Cái 05 Việt Nam

19 Rominê đồng ⱷ 21 Cái 05 Việt Nam

20 Co ⱷ 60 A Đạt Hòa Cái 06 Việt Nam

21 T ⱷ 60 A Đạt Hòa Cái 02 Việt Nam

22 Nối ⱷ 60 A Đạt Hòa Cái 02 Việt Nam

23 Ống ⱷ 60 A Đạt Hòa Cây 01 Việt Nam

24 Tụ xanh 2,5MF (NSC)R Cái 10 KOREA

25 Tụ xanh 2MF (NSC)R Cái 10 KOREA

 Bệnh viện Sản Nhi đề nghị quý công ty báo giá theo danh mục, số lượng vật tư

điện nước và một số vật dụng nêu trên.

1. Thời gian, địa điểm nộp chào giá:

- Thời gian nộp bảng chào giá: Đến hết ngày   13/6 / 2025.

- Địa chỉ: 270 Trần Hưng Đạo, phường 4, Tp Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

- Điện thoại: 02573.835102

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

 - Đăng trang TTĐT Sở Y Tế                                                            GIÁM ĐỐC
 - Đăng trang TTĐT BV Sản Nhi;

 - BGĐ Bệnh viện;

 - Lưu: VT,

                                                                                              Nguyễn Như Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Như Ý<nguyennhuy@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:46:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:46:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T16:48:41+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Bệnh viện Sản nhi Phú Yên<bvsnpyen-soyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!